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Text: Christer Roos - Foto: Victoria Nielsen

Man har sedan första bandsläppet följt festivalens kommande releaser med spänning. För vissa blir det en besvikelse 
för andra en vinstlott, oavsett så finns det iallafall en gemensam nämnare och det är att Sweden Rock Festival alltid 
bjuder på en otrolig stämning.

SWEDEN ROCK FESTIVAL  -  EN FOLKFEST!
Så var det äntligen dags för årets stora höjdpunkt för många.



4 dagar med en härlig blandning av 
hårdrock - vad mer kan man begära?

Årets line-up bjöd på alltid ifrån Backyard 
Babies återföreningspelning till ett av Mötley 
Crües allra sista framträdande.
För den som gillade lite hårdare musik så 
fanns det bland annat Behemoth, Hatebreed,  
Meshuggah, dessutom så spelade Toto, 
Judas Priest, Def Leppard, Slash, Ghost,  
Hammerfall och Five Finger Death Punch för att 
nämna några band. 
Med andra ord var det i vanlig ordning en 
mycket blandad meny som Sweden Rock  
Festival bjöd på.

Att sätta fingret på årets riktiga höjdpunkt var dock desto 
svårare. För många var det säkert att få se Backyard Babies 
spela, för andra var det nog få se Mötley Crüe spela en sista 
gång. Där kan jag nog även tro att det var en skön vetskap 
för några att veta att just detta bandet inte kommer att spela 
på Sweden Rock något mer för senast de gästade festiva-
len så fick bandet en hel del kritik för sitt framträdande. Hur 
det gick för dem denna gången kan du läsa lite längre in i 
tidningen.

Men som vi så många gånger tidigare har skrivit om, Sweden Rock Festival handlar så mycket mer än om 
just banden. Visst det är alltid musiken som står i centrum, men det handlar även mycket om gemenska-
pen. Att i några dagar kunna få hänga i goda vänners lag där man släpper vardagens bekymmer. Att äta,  
dricka gott och passa tider till banden är de enda åtagande du behöver att tänka på dessa dagar. Där det 
sistnämnda inte alltid kan vara det lättaste, men är det något som Sweden Rock är duktiga på så är det att 
hålla tider, banden står alltid på scen vid utsatt tid. Det skulle dock förvåna mig något annat efter att man 
har besökt festivalen i många år så har man insett hur viktigt helhetsintrycket är för organisationen. Man hör 
ofta från andra festivaler att det finns en massa brister med allt ifrån långa köer, få och smutsiga toaletter till 
dålig matservering. På Sweden Rock får man dock säga att det är tvärtom, köerna är obefintliga, det finns 
toaletter med rinnande vatten och det finns så mycket god mat att man inte hinner äta på alla ställen som 
man skulle vilja. Med andra ord, att vara på Sweden Rock är rena njutningen. Alla som en gång varit där vet 
hur bra denna festivalen är och att man får valuta för sina pengar.
 
Att rangordna årets-line bland tidigare år är ingen idé för Sweden Rock Festival handlar om så mycket mer 
än om banden har varit bättre på tidigare upplagor av festivalen. Sweden Rock handlar minst lika mycket om 
intryck och känslor. Vi har här summerat ihop lite av hur det såg ut under årets festival. 

Sweden Rock Festival  
3-6 JUNI 2015 
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Onsdagen på Sweden Rock var från början mer en dag för de campare som kom tidigt. 
Men för varje år växer den till sig mer och mer, där man i år bjöds på allt från Lillasyster till 
avslutande D-A-D.

Lillasyster är ett stabilt liveband som oftast inte gör någon besviken, inte så heller denna öppningsdag av 
Sweden Rock. Dock känns det som att bandet är lite i ofokus och nästan lite tagna av att få spela, vilket de 
själva vid flertalet tillfällen påpekar från scen.
Hell är ett intressant band, både visuellt och musikaliskt, där bandets musik inte låter lika farlig som dess 
image. Men helt klart ett band som underhåller med sin diaboliska heavy metal. Dess motsats kan man 
nästa se The Quireboys som, bandets svängiga rock ´n´ roll sprider glädje och får alla i publiken på ett gott 
partyhumor. Desto mörkare var Evergrey vars show var effektfullt ljussatt, de i kombination med bandets 
musikaliska  skicklighet gjorde inte bandets fans besvikna.

Även följande band spelade under onsdagen - Kee Man Hawk, Hazy/Dizzy, Abramis Brama, Morbus 
Chron, The Order Of Israfel, Jon English och D-A-D.
Den inledande onsdagen gav mersmak och man kunde inte annat än längta till att torsdagen skulle dra 
igång så man kunde få njuta av en massa mer bra musik.

ONSDAG 3 JUNI
Onsdagen har växt till sig!

Lillasyster

HELL

The Quireboys The Quireboys Evergrey
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Kvällens huvudband Def Leppard har en hel del klassiska hårdrockslåtar i sitt bagage, 
men det var faktiskt inte de som drog mest jubel från publiken denna dag.

Det gjorde nämnligen finska Steve ´N´ Seagulls som på sitt sätt tolkar klassiska hårdrockslåtar, där de låter 
både banjo, dragspel och ståbas stå i centrum. Det var allsång från första till sista låten, och det var så my-
cket folk framför 4Sound-scenen att det måste vara någon form av rekord. 
Även Slash Featuring Myles Kennedy And The Conspirator fick igång allsången till de klassiska Guns 
´n´ Roses låtarna, men det är inte alls så att bandet är beroende av dessa låtar utan Slash egna låtar går 
även hem de med.
Ett annat band som även de får igång publiken är Airbourne, deras AC/DC-inspirerade rock och energiska 
liveframträdande får många att rocka loss. Toto däremot får en mer vaggande publik som mest står och 
njuter av musiken och bandets skicklighet inte då minst Steve Lukather gitarrkonster.
Även svenska Hammerfall visade att det fortfarande vet hur man får igång allsången och bjöd publiken på 
en klasiska hevay metal-show.
Kvällens headlineband Def Leppard står för ett mycket proffsigt framträdande där man får höra en hel del 
av bandets klassiska låtar, men som sagt det var inte de som fick mest jubel denna enorm härliga dag på 
Sweden Rock Festival.

TORSDAG 4 JUNI
Klassiska hårdrockslåtar håller alltid!
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Festivalens tredje dag och det erbjuds även denna dag en harlig mix av band och musiks-
tilar inom rocken. Under fredagen så spelade...
M.O.B., Dark Tranquillity, Dare, Scott H. Biram, Molly Hatchet, Rockklassiker All Stars, Hatebreed, 
Alestorm, Evergrey (acoustic set), Rock Goddess, Manfred Mann’s Earth Band, Kaipa Da Capo, Dok-
ken, Blackberry Smoke, Gloryhammer, Wolf, Opeth, Mad Max, Backyard Babies, Pat Travers Band, 
Tony Carey, Lucifer’s Friend, Mötley Crüe, Marduk, H.E.A.T och Meshuggah.
 

FREDAG 5 JUNI

Hur gick det då för Mötley Crüe denna gången?
Gammalt Mötley-fan som man är så kände jag direkt efter deras spelning att det var en revansch sen senast 
de besökte Sweden Rock, kollar man sedan i kvällstidningarn dagen efteråt så sågas de i vanlig ordning. Det 
var en hel del av besökarna som var besvikna med, men det är klart, om går man dit med förväntningarna 
om att Vince Neil skall låta som har gör skiva så skulle jag också bli besviken. Men nu vet jag ju bättre, Vince 
har faktiskt mer eller mindre aldrig sjungit riktigt bra live och det har ju inte blivit bättre med åren heller. Men 
jag tror i alla fall att vi gamla Mötley-fans gillade deras framträdande och har mer överseende med att allt 
inte låter helt perfekt, än mot de andra som inte riktigt gillar dem sen tidigare.
Hur gick det för Backyard Babies då?
Efter en liten nervös och trevande start så fick de igång både sig själva och publiken - och det känns som att 
det är välkommet att ett av Sveriges stora riktiga rockband är tillbaka.
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LÖRDAG 6 JUNI
Sveriges nationaldag och solen gassar på rejalt till dess ära!

En dag där Mustasch har fått äran att starta firandet av årets nationaldag med en egen 
version av nationalsången följt av en egen konserter. Resten av dagen följer även den i 
svenska flaggans färger, de gula från solen som gassar på så att huden nästan blir blå 
(ja de flesta blev väl röda).

Lördagens väder är bara ett sånt där fantastiskt väder som man vill ha på Sweden Rock, man helt enkelt bara 
går runt på området och njuter, eller så slår man sig ner i gräset framför en scen och ligger där och kollar på 
ett band som man kanske egentligen inte har brytt sig om tidgare och kommer fram till att de var ju riktigt bra. 
Vad det gäller Hardcore Superstar så är väl det ett band som de flesta känner till, och bandet själva ser ut 
att trivas lika bra som den soldränkta publiken. Bandet levererar en grym spelning fastän det är mitt på ljusan 
dan. En spelning som man däremot inte kommer att lägga på minnet en längre tid är Nuclear Assault, inte 
för att de gör en dålig spelning utan mest för att det inte är värsta många som slutit upp framför Sweden Rock 
scenen. Detta klassiska band är helt klart värt ett bättre mottagande, inte minst med tanken på att senast det 
besökte Sverige var i slutet av 80-talet.
Några som däremot för ett grym respons från publiken är svenska Avatar och med all rätt, det konstiga är 
bara att bandet spelar på en av festivalens minsta scener. Vilket får mig att tänka på när man såg Volbeat för 
några år sedan på 4Sound scenen, och bara nåt år efter så hade det bara exploderat runt bandet. Inte får att 
Avatar kommer att bli lika stora som just Volbeat, men det kommer helt klart att inom kort bli ett av Sveriges 
mest intressanta och omtalade band.
Senaste Five Finger Death Punch gästade Sweden Rock så överraskade det nog många, årets spelning 
innehåller inte detta överraskingsmoment, men spelningen i sig är självklart mycket bra ändå.
Judas Priest har fått äran att vara årets sista huvudband, vilket de givetvis gör fläktfritt, dock saknar man 
även här det där lite extra som skulle överraska en. 



Fill Your Head With Rock!Fill Your Head With Rock!
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Årets Sweden Rock Festival är till ända och återigen har de levererat mängder av bra 
konserter, tusentals av minnesvärda stunder. Många är nog rejält slitna efter årets 
festival men vad gör det när man nu har så många minnen att tänka tillbaka på tills det 
är dags för nästa års festival.
 
Text: See ya next year...
Sweden Rock Festival 
Sölvesborg  8-9-10-11 juni 2016

Text: Christer Roos   Foto: Victoria Nielsen


